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ACTA DE COMITE N § 21
k COMITE COMITE DE CON\PRAS Y CONTRATOS ORDINARIOS
. HORA
FECHA |17d 20 : .m.
cH 7 emarzpde 22 PROGRAMADA 11:00 a.m
LUGAR | Direccién Administrativa HORADEINICIO | 11:08 a.m. 05GC18-V1
...l | _|INTEGRANTESEINVITADOS
. ‘ CARGO Y/O CARGO Y/O
NOMBREY o N Y
APELLIDOS ACTIVIDAD QUE ASISTE N Al?é\ll_‘lljlgis ACTIVIDAD QUE ASISTE
. - 1 . REALIZA REALIZA
SANDRA  ELIANA | Director
rectora NEIDY ADRIANA | Jefe Oficina Asesora
1 | RODRIGUEZ Administrativa, Sl 4 TINJACA RUEDA | Juridi Sl
GARCIA _ Presidente Comité Rk
LILIANA SOFIA| - o MIGUEL ANGEL Sl.delrector de
' CEPEDA AMARIS Directora Cientifica NO 5 : LINEIRO Bienes, Compras vy Si
I SR S  COLMENARES | Suministros
o . CLAUDIA f
JOSE JAIME | _. e ~© _ YADIRA Lider de Proyecto
3 | piNzONRIANO  DirectorFinanciero SEo € peNTEs Almacén >
 S0sA |
ORDENDELDIA
[) Lectura del-Orden del Dia: |
H) Verificacién de Quérum.
H1) Verificacién Tareas Comité anterlor
1.
" 11V) Temas a tratar
| V) Conclusiones u observaciones
)Cierre h :
2. Venﬁcacnon de Quorum
3. Verlflcaaon Tareas Comlte antenor
~ [Temasa tratar
4.1 Revision. de resultados a observaciones y/o SUBSANACION presentadas por los proponentes
SUMINISTROS HOSPITALARIOS S.A., LIFE SUMINISTROS MEDICOS S.A.S., PRODUCTOS HOSPITALARIOS
S.A.; BIOPLAST S.A.S., FRIDEN DE COLOMBIA HOSPITALARIA LTDA., POLYMEDICAL DE COLOMBIA S.A,,
DISCOLMEDICA S.A.S., ALFA TRADING S.A.S., MAINCO HEALTH CARE S.AS., a las evaluaciones
habilitantes desde el punto de vista juridico, financiero y documentos Generales Anexo 1y 2, publicada el
dfa 10 de marzo de 2022 de acuerdo al cronograma de la Convocatoria Publica No. 05 de 2022, cuyo.objeto
es: “SUMINISTRO DE MATERIALES MEDICO QUIRURGICO DISPENSADOS POR EL ALMACEN GENERAL A
LAS AREAS HOSPITALARIAS Y ASISTENCIALES DE LA E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA:
SAMARITANA, LA UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA Y SUS PUESTOS DE SALUD Y HOSPITAL REGIONAL
B DE ZIPAQUIRA” Con el propdsito de exponer la evaluacion definitiva.
5. Conclusxones o
6. |Cierre.




1. REVISION DE TAREAS DEL COMITE ANTERIOR

o o FECHA | S
| , < " "AVANCE
o COMPROMISOS RESPONS compLin. | CUMPLE A

Notificar el desarrollo del presente Comité de
Comprasl y Contratosdal sefior Gsrerlx";ery [22 Subdirector Bienes _ ‘
acoger as recomendaciones, ealiza Compras y INMEDIATO St __ 100%
acciones pertinentes para adelantar los L

L . Suministros
procesos de contratacién, a través de la
modalidad de Convocatoria Publica.
Desarrollar el proceso de contratacién bajo
modalidad de Convocatoria Publica No. 04 de
12022 cuyo objeto es: SUMINISTRO DE
' MEDICAMENTOS PARA LA E.S.E. HOSPITAL

Subdirector Bienes |14 de marzo '5

| de2022 st 100%
> UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA SEDE Si?g?:i';a;gs OSZO - .
BOGOTA, HOSPITAL  REGIONAL  DE | Oxopm-
ZIPAQUIRA Y UNIDAD FUNCIONAL DE S
ZIPAQUIRA . ] -
CUMPLIMIENTO DE TAREAS TOTAL 2 | 100%

t OBSERVACIONES FRENTE AL CUMPLIMIENTO DE TAREAS
Nose presentan observaoones

DESARROLLO DE LOS TEMAS PROPUESTOS. . .|

1. En Bogot3, a los diecisiete (17) dfas del mes de marzo de 2022, siendo las 11:08 a.m. en la Direccién
Administrativa del Hospital, el secretario del Comité de Compras y Contratos procede a comunicar el orden del
dia con el cual se llevard a cabo el presente comité.

2. Serealiza el llamado y verificacién de los integrantes del Comité de Compras y Contratos, evidenciando que se
encuentran presentes en la Direccién Administrativa, la Dra. SANDRA ELIANA RODRIGUEZ GARCIA, el Dr. .
JOSE JAIME PINZON RIANO, la Dra. NEIDY ADRIANA TINJACA RUEDA, y el Dr. MIGUEL ANGEL LINEIRO
COLMENARES; por lo tanto, si hay Quorum para llevar a cabo el presente Comité. :

Se menciona que la doctora LILIANA SOFIA CEPEDA AMARIS, por motivos de salud, no pudo participar del
presente comité ‘ ' ‘

3. Se verifica los compromisos estipulados en el Acta No. 20 de 2022 del comité de compras y contratos, donde
se evidencia que los compromisos fueron desarrollados de acuerdo con lo estipulado en mencionado comité.

' 4. Temas a tratar:

4.1 Revisién _de resultados a observaciones y/o SUBSANACION presentadas por_lc los proponentes‘:

S.A., BIOPLAST S.A.S., FRIDEN DE COLOMBIA HOSPITALARIA LTDA., POLYMEDICALADE COLOMBIA S.A,

DISCOLMEDICA S.A.S., ALFA TRADING S.A.S., MAINCO HEALTH CARE S. A‘S alas evaluaciones habilitantes
desde el punto de vista juridico, financiero y documentos Generales Anexo 1.y 2, publicada el dia 10 de
marzo_de 2022 de acuerdo al cronograma de la Convocatoria Publica No. 05 de 2022, cuyo objeto_es:
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1 DESARROLLO DE LOS TEMAS PROPUESTOS ‘

‘Con el propdsito de exponer la evaluacién definitiva.

El secretario del Comité se dirige a los participantes informando que el motivo del presente comité es.
exponer el resultado final de evaluaciones correspondientes a la Convocatoria Pblica No. 05 de 2022, una
vez desarrollada y publicada la actividad “publicacién de evaluaciones habilitantes” (juridica, financiera,
técnica, de experiencia, y documentos generales) realizada el 10 de marzo de 2022 y observaciones y/o
subsanacién a las evaluaciones (establecido para los dias 11y 14 de marzo de 2022 - hasta las 5:00 p.m.) de
acuerdo a lo definido en el Cronograma preestablecido en el numeral 1.13 del pliego de condiciones, |
Resolucién N- 069 del 2022 qpe dio apertura a la presente Convocatoria, mencionando lo siguiente:

4.1.1. Para. la presente Convocatoria Publica presentan propuesta las empresas: SUMINISTROS

HOSPITALARIOS S.A.S., LIFE SUMINISTROS MEDICOS S.A.S., PRODUCTOS HOSPITALARIOS S.A. PRO
- H S.A., BIOPLAST S.A.S., MEDICOX LTDA., SHERLEG LABORATORIES S.A.S., FRIDEN DE COLOMBIA
HOSPITALARIA LTDA., TWITY S.A.S., POLYMEDICAL DE COLOMBIA S.A.S., AYGPHARMA S.A.S., BSN
MED!CAL LTDA., DISCOLMEDICA S.A.S., QUIRURGICOS LTDA, COMPANY MEDIQBOY OC S.A.S,,
ALFA TRADING - S.A.S.,, MAINCO HEALTH CARE S.A.,, NIPRO MEDICAL CORPORATION, |
INTERSURGICAL  SAS. - (EXTEMPORANEA), LABORATORIOS  GOTHAPLAST - LTDA. f
(EXTEMPORANEA) y de acuerdo a los informes de evaluaciones iniciales (habilitantes) se obtuvo los
siguientes resultados:

EVALUACION DOCUMENTOS
GENERALES
No. PROPONENTE EVALUACION | EVALUACION | e cionteonica | D | o o ANEXO 2.
PROPONENTE JURIDICA | FINANCIERA . | REGISTRO UNICO
~ EXPERIENCIA | PRESENTACION | "ooDt0 TS
DELA DEL HOSPITAL
PROPUESTA E
s ﬁg“é‘gm{f\%sos SAS ADMISIBLE | CUMPLE | CUMPLE ITEMS: 26, 36, CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
LIFE SUMINISTROS . CUMPLE ITEMS:13, 22,
2 e o INADMISIBLE | CUMPLE | o Phe CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRODUCTOS : .
3 HOSPITALARIOS SA. PRO" | ADMISIBLE | NO CumpLe | CUMPLE ITENS:23,26, CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
. oA 28, 36, 37.
CUMPLE TEMS: 71.2.3,
_ 0,11.12.16.17,18,21.26,27,
4 BIOPLAST SASS. ADMISIBLE | cumpte | 3641 CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
: NO CUMPLE ITEM: 14, 15,
2
5 MEDICOX LTDA ADMISIBLE | CumpLe | SUVPLE RS0 1 oy CUMPLE CUMPLE
SHERLEG LABORATORIES CUMPLE ITEMS: 9, 13, 19,
6 Tre | nomsie | oUVPLE | 50 s 50 35 0. CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FRIDEN DE COLOMBIA CUMPLE ITEMS: 14, 15,
7 R AL A LD NADMSIBLE | cumpLe | SPLE TR CUMPLE CUMPLE CUMPLE
8 TWITY SAS, ADMISIBLE | CUMPLE | CUMPLE ITEMS: 19, 20. CUMPLE CUMPLE CUMPLE
POLYMEDICAL DE
- E NO CUMPLE
9 s ADMISIBLE | CUMPLE | CUMPLE ITEMS: 26 CUMPLE CUMPL
10 AYGPHARMA SAS. ADMISIBLE | CUMPLE gf“g‘fﬁ”ws:zo' %, CUMPLE CUMPLE CUMPLE
1 BSN MEDICAL LTDA ADMISIBLE | CUMPLE %J'\g';’ L§4‘T3ESMS" 14,15, CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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DESARROLLO DE LOS TEMAS PROPUESTOS

CUMPLE ITEMS: 1, 2,3,
13,15, 23, 24, 26, 34, 35,

12 DISCOLMEDICA SAS. INADMISIBLE | cumpLe | 40414243 CUMPLE CUMPLE CUMPLE -
NO CUMPLE ITEMS: 14,
36 A

13 QUIRURGICOS LTDA ADMISIBLE | cumpLe | CUMPLEITEMS:S, 10,11 1 oy g CUMPLE |  CUMPLE
12,28, 31,37, 38 ,
CUNPLE [TEMS 1,2.3, T

14 COMPANY MEDIQBOY OC | snyusigle | CUMPLE | 14,15,19,20,26,27,28, | CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SAS 32,34, 35,43 - i

CUMPLE ITEMS: 4, 8, 13,
16,17, 18, 19, 20, 21, 23, ) ) :
15 ALFATRADING SA.S. INADMISIBLE CUMPLE | 25, 26, 41 CuMPLE | CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE ITEM: 14

16 MAINCO HEALTH CARE SA.| ADMISIBLE | CUMPLE | CUMPLE ITEMS: 36 CUMPLE | . NOCUMPLE - NO CUMPLE
CUMPLE ITEMS: 26 ‘
17 i ADMISIBLE | NO CUMPLE CUMPLE | NOCUMPLE |  NOCUMPLE
NO CUMPLE ITEMS: 24
18 INTERSURGICAL SAS. EXTEMPORANEA
LABORATORIOS
19 | GOTHAPLAST LTDA EXTEMPORANEA
4.1.2. Presentan subsanacion las empresas SUMINISTROS HOSPITALARIOS S.A., LIFE SUMINISTROS
MEDICOS S.A.S., PRODUCTOS HOSPITALARIOS S.A., BIOPLAST S.A.S., FRIDEN DE COLOMBIA
HOSPITALARIA LTDA., POLYMEDICAL DE COLOMBIA S.A., DISCOLMEDICA S.A.S., ALFA TRADING |
S.A.S., MAINCO HEALTH CARE S.A.S. allegando documentacidn, dentro del término establecido para
tal fin.
4.1.3.Se deja constancia que de manera oficiosa, se corrige la evaluacién técnica’ inicialmente surtida
(publicada a fecha 10/03/2022) toda vez que, desde la parte técnica se evidencio la existencia de
algunos errores de transcripcién en la mencionada evaluacidn, errores de transcripcion ajenos a la
voluntad de la evaluadora, lo cual se pone a conocimiento del comité, como de los proponentes; en
documento adjunto a la presente acta.
4.1.4. Elaborado el Consolidado de observaciones y/o subsanacidn y emISlOI‘l de evaluaciones definitivas
de acuerdo a los requisitos subsanados, tenemos lo siguiente:
PUBLICACION DE | RESPUESTA A LAS OBSERVACIONES DE
No EVALUACIONES - | LAS EVALUACIONES Y PUBLICACION DE - REQUISITO
PROPONENTE |  PROPONENTE HABILITANTES LA EVALUACION DEFINITIVA - OBSERVACIONES | EVALUADO Y
(publicada el 10 de | SUBSANACION (Publicacién 17 de marzo _ SUBSANADO
marzo de 2022) de 2022) ’ .
SUMINISTROS 25’;‘;‘525%30&“"5“0 | DOCUMENTOS
HOS .
1 Hos PITALARIOS NO CUMPLE CUMPLE DOCUMENTOS GENERALES - Gif;l\éi:(gfs

EVALUACION DEFINITIVA

REMITIRSE A DOCUMENTO -
LIFE SUMINISTR : .
2 sY STROS INADMISIBLE ADMISIBLE SUBSANACION DE JURIDICO

MEDICOS S.A.S. : .
EVALUACION JURIDICA (...)
PRODUCTOS REMITIRSE A DOCUMENTO -
3 HOSPITALARIOS NO CUMPLE CUMPLE EVALUACION DEFINITIVA - FINANCIERA
S.A.PRO-HS.A. CAPACIDAD FINANCIERA
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o DESARROLLO DE LOS TEMAS PROPUESTOS

' : REMITIRSE A -
PRODUCTOS R SSBSAN/iC]OEOCUMENTO DOCUMENTOS
3 HOSPITALARIOS NO CUMPLE CUMPLE GENERALES
S A PRO = H S.A. DOCUMENTOS GENERALES - ANEXO 2
: EVALUACION DEFINITIVA
REMITIRSE A DOC -
. SUBSANiClON HIENTO DOCUMENTOS
BIOPLAST S.AS. NO CUMPLE UMP
4 ‘ CUMPLE DOCUMENTOS GENeRaLes- | CEXERALES
. EVALUACION DEFINITIVA !
FRIDEN' DE
COLOMBIA REMITIRSE A DOCUMENTO -
5 HOSPITALARIA . INADMISIBLE INADMISIBLE SUBSANACION DE JURIDICO
LTDA : EVALUACION JURIDICA(...)
‘ ‘ REMITIRSE A DOCUMENTO -
: DOCUMENTOS
POLYMEDICAL DE : SUBSANACION
9 COLOMBIAS.AS. NO CUMPLE CUMPLE DOCUMENTOS GENERALES - Gi’:éigfs
‘ , EVALUACION DEFINITIVA
- REMITIRSE A DOCUMENTO -
12 -E':CSOLMED'CA INADMISIBLE ADMISIBLE SUBSANACION DE JURIDICO
R EVALUACION JURIDICA(...)
: REMITIRSE A DOCUMENTO -
15 2';\”2 TRADING |y ADMISIBLE ADMISIBLE SUBSANACION DE JURIDICO
e : EVALUACION JURIDICA(...)
. REMITIRSE A DOCUMENTO - | DOCUMENTOS
MAINCO  HEALTH , SUBSANACION GENERALES
16 CARES.A. . NO CUMPLE CUMPLE DOCUMENTOS GENERALES ~ | ANEXO 1Y ANEXO
T ‘ EVALUACION DEFINITIVA 2

4.4.5. Adjunto a la presente acta se dejan los documentos de evaluaciones definitivas emitidas por las
areas competentes del Hospital, sobre la subsanacién remitida por los proponentes.

Los conceptos emitidos en el marco de la presente Convocatoria de acuerdo a la publicacion de

4.1.6.
evaluaciones Juridica, Financiera, Técnica, de Experiencia y Verificacién De Documentos Generales
(anexo 1y 2) el dia 10 de marzo de 2022, que no se encuentren relacionados en el numeral 4.1.4.
(Consolidado de observaciones y/o SUBSANACION y emisién de evaluacion definitiva de acuerdo al
requisito subsanado) de la presente acta, conservan su concepto de Publicacién De Las Evaluaciones
—Evaluaciones habilitantes (Admisible — No Admisible o Cumple — No Cumple) publicadas a fecha 10
‘de marzo de 2022; Y una vez consolidado las evaluaciones habilitantes con los resultados del numeral
4.1.4. de la presente acta, se obtiene como RESULTADO FINAL DE EVALUACIONES, lo relacionado a
continuacion: '
EVALUACION DOCUMENTOS
GENERALES
No. RROPONENTE EVALUACION | EVALUACION | EVALUACION TECNICA EVALSS‘%%’:S]TDEA?N‘CA EVALgQC'o” ANEXO 1. ANEXO 2.
PROPONENTE : . JURIDICA | FINANCIERA |  INICIAL 1000312022 | pecpioniatoosonon | experiencia | . CARTA DE REGISTRO
: PRESENTACION | UNICO
DELA PROVEEDORES
PROPUESTA | DEL HOSPITAL
SUMINISTROS ﬁ , .
1 HOSPITALARIOS SAS, ADMISIBLE | CUMPLE | CUMPLE ITEMS: 26,36, | CUMPLE ITEMS: 26, 36, CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE ITEMS: 13, 23,
LIFE SUMINISTROS CUMPLE ITEMS:13,22, | 26, 28, 36, 37
2 HEDICOS S48, ADMISBLE | CUMPLE | poe e CUMPLE CUMPLE CUMPLE
» , NO CUMPLE ITEMS: 22
PRODUCTOS . .
3 HOSPITALARIOS S.4 PRO- | ADMISIBLE | Cuwple | CUMPLEITEMS:23.26, | CUMPLEITEMS: 23,26, ) cyypi CUMPLE CUMPLE
HEA : 28,36, 37. 26,36, 37.
CUMPLE ITEMS: 1,2,3, | CUMPLEITEMS: 1,2,3,
. 9,11,12,16,17,18,21,26,27, | 9,11,12,16,17,18,21,26,27,
4 BIOPLAST.SAS. aowisBLe | cumpe | 04T %, 41. CUMPLE CUMPLE CUMPLE
‘ NO CUMPLE ITEM: 14, | NO CUMPLE ITEM: 14,
15,23 15,23
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DESARROLLO DE LOS TEMAS PROPUESTOS

CUMPLE ITEMS: 10,14 CUMPLE ITEMS: 10,14,

5 MEDICOX LTDA ADMISBLE | CUMPLE | Syt e TN 10 e | cumpLe CUNPLE ACUMPLE'
6 SHERLEG LASORATORIES | wpmigie | cumpLe | folor TS 5o %J'\gngElegyg;;ssag © CUMPLE CUMPLE . CUMPLE
T D | wrone | oane | SESIEES [PEOSE | e | o | oo
8 TWITY SAS. JOMISBLE | CUMPLE | CUMPLEITENS: 19.20. | CUMPLE ITEMS: 19,20, | CUVPLE CUMPLE  CUMPLE
9 Rpers ADMISBLE | CUMPLE | CUMPLEITEMS:26 | CUMPLEITEMS:26 'CFJMPLE CUMPLE COMPLE
10 AYGPHARMASAS. | ADMISBLE | CUMPLE g}f"gm”ws;zo‘%' gﬁ"aﬁszg'TEMs‘zo'ze' . CUMPLE CUMPLE CUMPLE
1 BSN MEDICAL LTDA AOMSBLE | CumpLE | SYPLE TV 1418 ) CANPLETRNSTA TS cuwpte | cuwee | cumLe

CUMPLE ITEMS: 1,2,3, | CUMPLEITEMS: 1,2, 3,
13,15, 23, 24, 26, 34, 35, | 13,15, 23, 24, 26, 34, 35,

12 DISCOLMEDICA SAS. ADMISBLE | cumpe | 40414243 40,41, 42,43 CUMPLE CUMPLE |  CUMPLE
NO CUMPLE ITEMS: 14, | NO CUMPLE ITEMS: 14,
3% 3
. CUMPLE ITEMS: 9,10, | CUMPLE ITEMS: 9, 10, ' L
13 QUIRURGICOS LTDA aomisBLE | cumple | ST S e 51 3 3 CUMPLE - CUMPLE .|  CcuMPLE
CUMPLE ITEMS: 1,2,3, | CUMPLE ITEMS: 1,2, 3, 3
14 COMPANY MEDIQBOY OC | \nyisile | CUMPLE | 14, 15,19, 20, 26, 27,28, | 14,15, 19,20, 26,27, 28, | - CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SAS. 30,34, 35,43 30,34, 35, 43

CUMPLE ITEMS: 4,8, 13, | o jipy £ TEMS: 4, 8, 13,

16,17, 18,19, 20, 21, 23,
15 ALFA TRADING SAS. ADMISIBLE | CUMPLE | 25,26, 41 16,17, 22,23, 25, 26, 41 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE ITEM: 14

NO CUMPLE ITEM: 14

16 MAINCO HEALTH CARE SA. | ADMISIBLE | CUMPLE | CUMPLE ITEMS: 36 CUMPLE ITEMS: 36 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE ITEMS: 26 CUMPLE ITEMS: 26 : oo -
17 gg&%‘éﬁ?:gﬁ ADMISIBLE | NO CUMPLE | cumpLe NOCUMPLE | NOCUMPLE
NO CUMPLE ITEMS: 24 | NO CUMPE ITEMS: 24 _ ST
18 INTERSURGICAL SA.S. EXTEMPORANEA *. -
LABORATORIOS
9 GOTHAPLAST LTDA EXTEMPORANEA

4.2.Con lo anterior las empresas habilitadas para continuar con el proceso - Evaluacién Econdmica
Ponderable son: SUMINISTROS HOSPITALARIOS S.A.S., LIFE SUMINISTROS MEDICOS S.AS,,
PRODUCTOS HOSPITALARIOS S.A. (PRO - H S.A.), BIOPLAST S.A.S., MEDICOX LTDA., SHERLEG
LABORATORIES S.A.S., TWITY S.A.S., POLYMEDICAL DE COLOMBIA S.A.S., AYGPHARMA S.A.S., BSN
MEDICAL LTDA., DISCOLMEDICA S.A.S,, QUIRURGICOS LTDA, COMPANY MEDIQBOY OC S.A.S., ALFA
TRADING S.A.S., MAINCO HEALTH CARE S.A.

5. CONCLUSIONES
5.1. Analizada la informacién, el Comité de Compras y Contratos aprueba lo‘s conceptos de evaluacion

definitiva dado a los proponentes, y recomienda la publicacién de la presente acta en la'fechay hora ,
establecida en el cronograma de la Convocatoria Piblica No. 05 de 2022. "
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|| TAREASDEFINIDASDURANTEELCOMITE " |
FECHADE
| CUMPLIMIENTO |

'l # : - COMPROMISOS RESPONSABLE

 Publicar en la péagina Web del Hospital y en la pagina del Sistema
Electrénico de Contratacién Publica (SECOP 1), la presente acta que : Subdirector bienes

1. muestra el resultado de evaluacién definitiva; en los términos! comprasy " 17/03/2022
restablecidos en el Cronograma de Actividades de la Convocatoria suministros ‘

- SRR M CIERRE DEL COMITE ' o

6. Siendo las 11:45 a.m., se da por terminado el Comité de Compras y Contratos, en constancia firman los que en el
intervinieron. '

(ORIGINAL FIRMADO) (ORIGINAL FIRMADO)
SANDRA ELIANA RODRIGUEZ GARCIA MIGUEL ANGEL LINEIRO COLMENARES

Presidente Comité Comprasy Contratos Secretario Comité Compras y Contratos

FIRMA DE LOS ASISTENTES A LA REUNION - l ¥
# NOMBRE COMPLETO

CARGO Y/O ACTIVIDAD | FIRMA i

- 1. ]JOSE JAIME PINZON RIANQ ' Director Financiero (ORIGINAL FIRMADO)

2 | NEIDY ADRIANA TINJACA RUEDA . Jefe Oficina Asesora Juridica (ORIGINAL FIRMADO)

3 i CLAUDIA YADIRA CIFUENTES SOSA Lider de Proyecto Almacén (ORIGINAL FIRMADO)
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SUBSANACION DE EVALUACION JURIDICA CONVOCATORIA PUBLICA NUM. 5 DE 2021 CUYO OBJETO
ES SUMINISTRO DE MATERIALES MEDICO QUIRURGICO DISPENSADOS POR EL ALMACEN GENERAL A
LAS AREAS HOSPITALARIAS Y ASISTENCIALES DE LA E.SE. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA
SAMARITANA, LA UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA Y SUS PUESTOS DE SALUD Y HOSPITAL
REGIONAL DE ZIPAQUIRA

NUM. 1. LIFE SUMINISTROS MEDICOS S.A.S Se verifica y el oferente remitié el siguiente documento: i) Péliza
de Seriedad de la oferta conforme Al Monto Asegurado Equivalente Al 10% De La Oferta Presentada ($
10.789.689,20), de conformidad con las observaciones descritas en la evaluacion juridica publicada el 10-03-
2022,

En ese sentido, se da por subsanado juridicamente y su estado actual es ADMISIBLE.

NUM. 2. FRIDEN DE COLOMBIA HOSPITALARIA LTDA Se verifica y el oferente remiti6 el siguiente
documento: i) Certificado De Paz Y Salvo De Pago Aportes Seguridad Social Y Parafiscales, Expedida Por El
Revisor Fiscal Y La Fotocopia De La Tarjeta Profesional Del Revisor Fiscal, con fecha 11 de marzo de 2022
posterior a la fecha de cierre esta convocatoria, la cual fue el 4 de marzo de 2022, de conformidad con Ias
observaciones descritas en la evaluacion juridica publicada el 10-03-2022.

De conformidad con La Ley 1882 Del 15 De Enero De 2018, en su Articulo 5°- Paragrafo 1, el cual estableée
“Durante El Término Otorgado Para Subsanar Las Ofertas Los Proponentes No Podran Acredltar
Circunstancias Ocurridas Con Posterioridad Al Cierre Del Proceso” (Subrayado Propio)

Por lo anterior, el oferente conserva su estado INADMISIBLE.

NUM. 3. DISCOLMEDICA S.AS Se verifica y el oferente remiti el siguiente documento: i) Péliza de Seriedad de
la oferta debidamente firmada por el tomador, de conformidad con las observaciones descritas en la evaluacuon
juridica publicada el 10-03-2022. |

En ese sentido, se da por aclarada y su estado actual es ADMISIBLE.

NUM. 4. ALFA TRADING S.A.S. Estando dentro del término establecido, el oferente remite los siguientes
documentos: i) Cedula de Ciudadania del Representante Legal CIRO HERNAN ANGEL TURMEQUE, ii) RUT, IH)
Copia de la Tarjeta profesional del Revisor Fiscal Diego Charry Mejia, teniendo como base los mismos se
verifican los documentos que inicialmente en la evaluacidn juridica no se podian analizar , ya que se requer'a
constatar con la cedula la idoneidad del Representante Legal, como era.el certificado de existencia y
representacion del oferente, de conformidad con las observaciones descritas en la evaluacién juridica publicada
el 10-03-2022.

En ese sentido, se da por subsanado juridicamente y su estado actual es ADMISIBLE.

NEIDY ADRIAMCA RUEDA

JEFE DE LA OFICINA ASESORA JURIDICA
E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA

I if HDJP”AL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA
.’
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E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA, HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA Y LA UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA Y SUS PUESTOS DE SALUD

FECHA: 16 de Marzo de 2022

ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA NIT. 899.999.032-5

EVALUACION DEFINITIVA CAPACIDAD FINANCIERA
SUMINISTRO DE INSUMOS MEDICO QUIRURGICOS DISPENSADOS POR EL ALMACEN GENERAL A LAS AREAS HOSPITALARIAS Y ASISTENCIALES DE LA

CONVOCATORIA PUBLICA NUMERO 05

1
i
1
{
i
'
P

Debe ser positivo con

>1,3% <68% monto superiora 31 % 732.735.804 °
INDICEDE | _INDICEDE | CAPITAL DE TRABAJO Wh
No. | BaLance ACTIVO OTAL ACTIVG PASIVO FOTAL PASIVO ENTIDAD PROPONENTE | \0\jipgz | ENDEUDAMIENTO PRESUPUESTO) OBSERVACIONES
FECHA CORRIENTE CORRIENTE (ACT CTE / PAS| (PAS TOTALI ACT ESTIMADO |
CTE) TOTAUMO00 | (ACTCTE-PASCTE) |  (TEMS) |
SUMINISTROS
1| stnaoe0 | 6308264100 | 176555449100 | 5620405400 | 71668547300 [2odNISES o 13 a06| 57787858700 227‘143.099,242 Cumple
I
i
[
i
2 | 31120000 | 16.130.744.00000 | 23.415.262.000,00 | 7.877.343.000,00 | 12.025.351.000,00 u;glscténélgglzos 20 514| 825340100000 | 227.148.009,24] Cumple
|
PRODUCTOS |
3 | 317212020 | 28.284.656.000,00 | 35.362.552.000,00 | 12.298.307.000,00| 21.913.125.000,00 |HOSPITALARIOS S.A. PRO - 23 620| 15986.349.00000 | 227.148.009,24 Cumple
HSA.
|
|
4 | 31122000 | 2418189291100 | 309777376100 | 6.322.418.623,00 | 7.206.905.676,00 |BIOPLAST SAS. 18 233 | 1785047428800 | 227.148.089,24" Cumple
|
|
%
5 | 31122020 | 11.378.443.00000 | 13.508.382.000,00 | 4519.430.000,00 | 5.519.844.000,00 |MEDICOX LTDA 25 09| 685000400000 | 227.148.099.24! Cumple
6 | 31122020 | 23.280304.601,00 | 20.864.078.930,00 | 3.592.132.461,00 | 7.202.494.746,00 g*}ESLEG LABORATORIES 65 21|  10688.17214000 | 227.148.009,24' Cumple
E
i
]
7| 3tmam020 | 235289894200 | 405627590200 | 1.290460.958,00 | 171350334300 |FRIDEN DE COLOMBIA 18 42| 106243798400 | 227.148.000,241 Cumple

HOSPITALARIA LTDA

3
|
i
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FECHA: 16 de Marzo de 2022

ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA NIT. 899.999.032-5

EVALUACION DEFINITIVA CAPACIDAD FINANCIERA
SUMINISTRO DE INSUMOS MEDICO QUIRURGICOS DISPENSADOS POR EL ALMACEN GENERAL A LAS AREAS HOSPITALARIAS Y ASISTENCIALES DE LA

CONVOCATORIA PUBLICA NUMERO 05

Debe ser positivo con

>13% <68% monto superiora 31 % 732.735.804
INDICE DE INDICEDE | CAPITAL DE TRABAJO 3%
No- | BaLance ACTIVO OTALACTNG PASNO | oo orco ENTIDAD PROPONENTE |, \0\jiDEz | ENDEUDAMIENTO pRESUPUESTO|| OBSERVACIONES

FECHA CORRIENTE CORRIENTE (ACT CTE / PAS| (PAS TOTALI ACT ESTIMADO |
CTE) TOTALJM00 | (ACTCTE-PASCTE) |  (TEMS) |
i
E

8 | 31722020 | 8767.687.264.00 | 8.866.907.507,00 | 2.032.228.002,00 | 4.104.172.865,00 [TWITY SAS. 43 463 | 673545017200 | 227.148.099,24! Cumple
i
i
!

o | 31122020 | 505187526700 | 752301772900 | 323625678400 | 447237513000 |7 O-MEDICAL DE 16 594| 181561848300 | 227.148.089.24,  Cumple
COLOMBIA SAS. |
ﬁ

10 | 311212020 | 4376.863.277,00 | 4505775327.00 | 1.188.176.786,00 | 1.668.723.208,00 |AYGPHARMA SA.S. 37 70| 318868649100 | 227.148.099,24 Cumple
[

1| 31722020 | 58.771.215.000,00 | 79.385.195.000,00 | 30.616.338.000,00 | 41.115.896.000,00 |BSN MEDICAL LTDA 15 518| 1945487700000 | 227.14809924) Cumple
E

12 | 317212020 | 89.830.082.000,00 | 106.704.955.000,00 | 34.098.356.000,00 | 52.881.136.000,00 |DISCOLMEDICA SAS. 26 195| 5573172000000 | 22714808924, Cumple
E
x
|

13 | 31122020 | 34.161300.574,00 | 44.178.122.560,00 | 7.546.818.059,00 | 13.824.303.059,00 |QUIRURGICOS LTDA 45 313| 2661457251500 | 227.148.099,24! Cumple
|
i

14 | 31M2020 | 14.487.293.016.00 | 20.330.803.893,00 | 1.363411.145,00 | 7.408.830.835,00 |COMPANY MEDIQBOY OC 106 4| 1312388187100 | 227.148.009.24 Cumple

SAS.

t
f
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Efabord:

Revisé:

Nelo Polo/\éw__
Ricardo Cadena Profesional Gestion Finaf€isra.

/
,4 4hé
Diregtor Finap€iero

MAR wn

{ EC!B!DO

i
I
i

Debe ser positivo con ;
>1,3% < 68% monto superiora 31 % | 732.735.804 |
INDICE DE INDICE DE CAPITAL DE TRABAJO 31%
No. BALANCE ACTIVO TbTAL ACTIVO PASIVO TOTAL PASIVO ENTIDAD PROPONENTE LIQUIDEZ ENDEUDAMIENTO PRESUPUESTOi OBSERVACIONES
FECHA CORRIENTE CORRIENTE (ACT CTE [ PAS| (PAS TOTAL/ ACT ESTIMADO
CTE) TOTAL)*100 (ACT CTE - PAS CTE) (ITEMS) |
|
15 31/12/2020 ] 123.523.740.780,00 | 133.670.973.982,00 | 35.866.742.763,00 | 39.858.230.868,00 [ALFA TRADING S.A.S. 34 29,8 87.656.998.017,00 227.148.099,24 1 Cumple
|
:
i
16 31/12/2020 | 28.342.001.378,00 | 31.903.445.698,00 | 16.526.428.621,00| 19.962.403.110,00 {MAINCO HEALTH CARE SA. 1,7 62,6 11.815.572.757,00 227.148.099,24 Cumple
|
E
NIPRO MEDICAL || No Cumple, Nive! de
17 31/12/2020 1.526.372.000,00 | 3.165.959.000,00 | 1.301.569.000,00 | 1.380.196.000,00 ! . 1,2 436 224.803.000,00 227.148.099,24| Liquidez Inferior al
CORPORATION . .
! solicitado
E No se da tralado de
;| documentacion, ya
18 31/12/2020 0,00 0,00 0,00 0,00 INTERSURGICAL S.AS. #,DIVIO! #;DIV/0! 0,00 0,00 que fueron
! presentadas como
! extemporaneas
No se da tralado de
Il documentacion, ya
19 | 31122020 0,00 0,00 0,00 0,00 éﬁ%’;’;{i?ﬁfm . #DVIO! #DIVIO! 0,00 000 |  quefueron
| presentadas como
extemporaneas
; Z IRITANL Y
(ST TSI s
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’ hrnple\u Social det Estado

Bogota D.C., 16 de Marzo de 2022

Doctor

MIGUEL ANGEL LINEIRO COLMENARES
Subdirector Bienes, Compras y Suministros

ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA

Ciudad

Asunto: Asunto: Observaciones calificacion técnica - Convocatoria Publica No.05 de 2022- Objeto “SUMINISTRO DE
MATERIALES MEDICO QUIRURGICO DISPENSADOS POR EL ALMACEN GENERAL A LAS AREAS HOSPITALARIAS Y
ASISTENCIALES DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA, UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRAY 8US

PUESTOS DE SALUD Y HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA.

De manera atenta me permito enviar calificacion técnica definitiva en 15 folios teniendo en cuenta las siguientes correcciones

que por error de digitacion presentaron en;

2. LIFE SUMINISTROS MEDICOS SAS, se corrige evaluacion asi:

GASA TEJIDAEN MARCA
ALGODON M&HCARE NO

22 | 42311505 | 151802990084 | ESTERIL UNIDAD | CUMPLE FOLIO
RADIOPACADE 7.5 276 ANEXO
X7.5CM16 PLY EVALUACION
GASA NO TEJIDA b

23 | 42295134 | 151802010011 | EN ALGODON UNIDAD

"y 0 CUMPLE FOLIO
ESTERIL 3"X3 276
15. ALFA TRADING SAS, se corrige evaluacion asi:

ESPECULO
VAGINAL
DESECHABLE (SIN

18 42311519 | 151802990118 | e UNIDAD | No oferta
PORTAOBJETQ).
TALLAS, S, M, L.
ESTOQUINETA

19 42311519+ 151802990070 | ESTERIL DE 4 UNIDAD | No oferta
PULGADAS
ESTOQUINETA

20 42182013 | 151802990071 | ESTERIL DE 6 UNIDAD | No oferta
PULGADAS

150 3001
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Empresa Social del Estado

FIJADOR PARA

21 42311505 151802990016 | CITOLOGIAEN FRASCO | No oferta
SPRAY
GASA TEJIDAEN MARCA
ALGODON ALFASAFE

22 42311505 151802990084 | ESTERIL UNIDAD | CUMPLE FOLIO
RADIOPACADE 7.5 MEDIO
X75CM 16 PLY MAGNETICO

Asi mismo anexo 12 formatos de evaluaciones.

Cordial Saludo,

CLAUDIA YADIRA CIFUENTES SOSA

Lider de Proyecto Almacén General

C
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SUBDIRECCION DE COMPRAS, BIENES Y SUMINISTROS
ALMACEN GENERAL
CALIFICACION TECNICA DEFINITIVA

CONVOCATORIA PUBLICA No.5 de 2022

05GIS15-V3
3. PRODUCTOS
DESCRIPCION DEL UNIDAD DE 1. SUMINISTROS 2.LIFE SUMINISTROS 6. SHERLEG 7.FRIDEN DE COLOMBIA
CODIGO . N
ITem IGO UNSPSC | CODIGO INSTITUCIONAL PRODUCTO MEDIDA HOSPITALARIOS SAS MEDICOS SAS. HOSPITAL:giSA PRO 4 BIOPLAST SAS. 5. MEDICOX LTDA LABORATORIES SAS. HOSPITALARIA LTDA

ALCOHOL ANTISEPTICO X MARCA MK CUMPLE

1 42295134 151802990046 700 ML o 750 ML FRASCO No oferta No oferta No oferta FOLIO 101 No oferta No oferta No oferta
ALGODON TIPO

2 42295134 151802990048 HOSPITALARIO EN BOLSA No oferta No oferta No oferta rggg‘: SASK CUMPLE No oferta No oferta No oferla
TORUNDAS X 500 GRAMOS
ALGODON TIPO

3 12295134 151802990124 [HOSPITALARIOENROLLOX |  ROLLO  [Nooferta No ofefta No oferta MARCAMKCUMPLE |y erta No ferta o oferta

FOLIO 105

500 GRAMOS
APLICADOR DE MADERA CON

4 42295134 151802990051 ALGODON EN EMPAQUE UNIDAD No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta
INDIVIDUAL
APLICADOR DE MADERA SIN !

5 42295134 151802990052 ALGODON EN EMPAQUE UNIDAD No oferta No oferta No oferta No oferta No ofarta No oferta No oferta
INDIVIDUAL
APQS!ITO DE GASA CON

8 42311512 151802990043 ALGODON ESTERIL 15X25 CM UNIDAD No oferta No oferla No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta
APOSITO DE GASACON

7 42311512 151802990050 ALGODON ESTERIL 18X9 CM UNIDAD No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta |
BAJA LENGUAS DE MADERA

it

8 42181501 151802990006 EN EMPAQUE INDIVIDUAL UNIDAD No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta
CAUCHO LATEX BLANCO MARCA SILICON CATHS

9 42295134 151802990054 PARA SUCCIONPOR 3 UNIDAD No oferta No oferta No oferta yggg’: OB;OUFE CUMPLE No oferta CUMPLE FOLIOMEDIO  [No oferta
METROS POR 6.44 MM MAGNETICO




5 3. PRODUCTOS
P - DESCRIPCION DEL UNIDAD DE 1. SUMINISTROS 2.LIFE SUMINISTROS . 6. SHERLEG 7.FRIDEN DE COLOMBIA
ITEM CODIGO UNSPSC | CODIGO INSTITUCIONAL -
PRODUCTO MEDIDA HOSPITALARIOS SAS MEDICOS SAS. HOSP"AL:;SASA' PRO 4 BIOPLASTSAS. 5 MEDICOX LTDA LABORATORIES SAS. | HOSPITALARIALTDA
CANULA DE SUCCION MARCA CARDINAL
TRANSPARENTE GRADO CUMPLE FOLIO MEDIO
10
42285134 15180299134 MEDICO PUNTA ABOTONADA UNIDAD No oferta No oferta No oferta No oferta MAGNETICO ANEXO No oferta No oferta
ESTERIL EVALUACION
CIRCUITO CORRUGADO
PARA MAQUINA DE
i 42272510 151802990055 ANESTESIA PEDIATRICO QUE UNIDAD No oferta No oferta No oferta rggg»:goms CumPLE No oferta No oferta No ofera
INCLUYAFILTRO
HIDROFOBICO Y BALON
CIRCUITO CORRUGADO
PARA MAQUINA DE
12 42272510 151802010010 ANESTESIA QUE INCLUYA UNIDAD No oferta No oferta No oferta r:gg‘: ;IOUFE CUMPLE No oferta No oferta No oferta
FILTRO HIDROFOBICO
ADULTO Y BALON
COMPRESA QUIRURGICA MARCA M&HCARE MARCA STERISPONGES
13 42311505 151802930007 ESTERIL RADIOPACADE 45X UNIDAD No oferta CUMPLE FOLIO 275 No oferta No oferta No oferta CUMPLE FOLIOMEDIO  [Nooferta
45 CM MAGNETICO
ESPARADRAPO MARCA CUREBAND NO MARCA BSN CUMPLE MARCA BSN CUMPLE
14 42311519 151802990057 ANTIALERGICO DE 15CM X ROLLO No oferta No oferia No oferta CUMPLE FOLIO 111 FOLIO MEDIO No olerla FOLIO MEDIO
10 METROS TELANO TEJDA MAGNETICO MAGNETICO
ESPARADRAPO TiPO MARCA CUREBAND NO MARCA BSN CUMPLE
15 42311519 151802990056 HOSPITALARIO EN TELA TUBO No oferla No oferta No oferta CUMPLE FOLIO 115 No oferta No oferta FOLIO MEDIO
TUBO POR 5 UNIDADES ANEXO EVALUACION MAGNETICO
ARAD MARCA BSN CUMPLE
16 42311519 151802990060 E,S P RAPO MICROPORE UNIDAD No oferta No oferta No oferta MARCA CUREBAND No oferta No oferta FOLIO MEDIO
1° COLOR PIEL CUMPLE FOLIO 117
MAGNETICQ
ARAD MARCA BSN CUMPLE
17 42311519 15180299135 E.S P RAPO MICROPORE UNIDAD No oferta No oferta No oferta MARCA CUREBAND No oferta No oferta FOLIO MEDIO
2" COLOR PIEL CUMPLE FOLIO 117
MAGNETICO
£SPECULO VAGINAL
DESECHABLE (SIN CEPILLO MARCA BIOLIFE CUMPLE
18 42311519 151802930118 SIN PORTAOBJETO), TALLAS, UNIDAD No oferta No oferta No oferta FOLIOS 120121, No oferta No oferta No oferla
S M, L
MARCA ESPECIAIZADA Il
19 42311519 151802990070 ESTOQUINETA ESTERIL DE 4 UNIDAD No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta CUMPLE FOLIOMEDIO  {No oferta
PULGADAS MAGNETICO




3.PRODUCTOS

. : DESCRIPCION DEL UNIDAD DE 1. SUMINISTROS 2.LIFE SUMINISTROS 6. SHERLEG 7.FRIDEN DE COLOMBIA
it [ve] X
EM DIGO UNSPSC | CODIGO INSTITUCIONAL PRODUCTO MEDIDA HOSPITALARIOS SAS MEDICOS SAS. HOSPITAL:‘(;i SA.PRO 4 BIOPLASTSAS. 5 MEDICOX LTDA LABORATORIES S.A.S. HOSPITALARIALTDA
MARCA ESPECIAIZADA Il
20 42182013 151802980071 ESTOQUINETAESTERIL DE 6 UNIDAD No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta CUMPLE FOLIO MEDIO  [No oferta
PULGADAS
MAGNETICO
FIJADOR PARA CITOLOGIA MARCA BIOLIFE CUMPLE
2 42311505 151802890016 ENSPRAY FRASCO No oferta No oferta No oferta FOLIO 123 No oferta No oferta No oferta
GASA TEJIDA EN ALGODON MARCA MBHCARE NO MARCA STERISPONGES
22 42311505 151802890084 ESTERIL RADICPACADE 7.5 UNIDAD No oferta CUMPLE FOLIO 276 No oferta No oferta No oferta CUMPLE FOLIOMEDIO  |No oferla
X7.5CM 16 PLY ANEXO EVALUACION MAGNETICO
MARCA OPTIMAL
MARCA VITAL MEDIC NO MARCA STERISPONGES
23 42295134 151802010011 GASANO TEJIDA EN . UNIDAD No oferta MARCA MBHCARE QUALITY CUMPLE CUMPLE FOLIO 125 No oferta CUMPLE FOLIOMEDIO  |No oferta
ALGODON ESTERIL 3" X3 CUMPLE FOLIO 276 FOLIOS 162 AL 164 ANEXO EVALUACION MAGNETICO
ANEXO EVALUACION
GUANTE DE CIRUIGIA
ESTERIL BAJO EN TALCO
24 42311512 151802990107 TALLAS 6.0, 65,7.0,7.5,80, CAJA No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta
8.5 CAJA X 50 PARES
GUANTE PARA CIRUGIA
DUPLEX ANTIPINCHASO CON
25 42311512 151802930116 INDICADOR TALLAS 6.0, 65,7, PAR No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta
7.5,8,85.
GUANTES EXAMEN LATEX MARCA OPTIMAL
TALLAS, S, M, AMBIDIESTRO MARCA SH, CUMPLE MARCA M&HCARE QUALITY CUMPLE MARCA VITAL MEDIC
% 42132208 15180299011 BAJOEN TALCO CAJAX 100 CAIR— rotio 130 CUMPLE FOLIO 277 FOLIOS 165 AL 167 CUMPLE FOLIO 127 No cferta Mo oferta o oferla
UNIDADES. ANEXO EVALUACION
JUEGO DE CITOLOGIA QUE
INCLUYA ESPECULO,
! UMP
27 42132205 151802990111 CEPILLO Y LAMINA UNIDAD No oferta No oferta No oferta mgﬁ gOUFE CUMPLE No oferta No oferta No oferta
PORTACBJETO TALLAS,
SML.
LAPIZ PARA
ELECTROBISTURI MARCA M&H CARE
7t No ofert
28 42132205 151802990023 COMPATIBLE CON EQUIPOS UNIDAD No oferta CUMPLE FOLIO 278 No oferta No oferta No oferta No oferta o oferta
LIGA SHURE ARMONICA
1
MANILLA TERMICA PARA |
IDENTIFICACION DE i
29 42132203 151802980094 PACIENTES ADULTO (Este UNIDAD No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta Nooferta |
|
i

insumo requiere apoyo




3.PRODUCTOS
DESCRIPCION DEL UNIDAD DE 1. SUMINISTROS 2.LIFE SUMINISTROS 6. SHERLEG 7.FRIDEN DE COLOMBIA
ITEM ODIGO UNSPSC | CODIGC INSTITUCIONAI - .
coni T L PRODUCTO MEDIDA HOSPITALARIOS SAS MEDICOSSAS. HOSP!TAI;I:;SQSA PRO 4 BIOPLASTSAS. 5. MEDICOX LTDA {ABORATORIES SAS. HOSPITALARIA LTDA
MANILLA TERMICA PARA
IDENTIFICACION DE
30 42201708 151802990106 PACIENTES NEONATAL {Este UNIDAD No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta
insumo requiere apoyo
tecnaldgico)
MASCARA FACIAL
31 42295134 151802900037 DESHECHABLE PARA UNIDAD No oferta No oferta No oferta No oferta No oferla No oferta No oferta
ANESTESIAN0.0,1,2,34,5.
MECHA NAS M
AISCHO Y S(Jl:‘,LMDgg L?\Rgg MARCA STERISPONGES
32 42295134 151802010035 ' SOBRE No ofesla No oferta No oferta No oferta No oferta CUMPLE FOLIOMEDIO  [No oferta
SOBRE X DOS UNIDADES MAGNETICO
ESTERIL
MECHA DE GASA ESTERL O ARGA TERIONGES
33 42295203 151802990117 UNIDAD No oferta Na oferta No oferta No oferta No oferta CUMPLE FOLIOMEDIO  [No oferta
LARGO, EN HILO RADIO PACO MAGNETICO
PARA COLUMNA,
PELICULA TRANSPARENTE MARCA BSN CUMPLE MARCA BSN CUMPLE
34 42142303 151802010014 POLIURETANO BES5CM X 10 ROLLO No oferta No oferta No oferta No oferta FOLIO MEDIO No oferta FOLIO MEDIO
METROS MAGNETICO MAGNETICO
PELICULA TRANSPARENTE MARCA BSN CUMPLE
35 42142303 151802020001 EN POLIORETANO DE 15CM ROLLO No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta FOLIO MEDIO
X 10 METROS. MAGNETICO
POLAINA DESECHABLE
ELABORADA EN
MARCA ULTRAMED
POLIPROPILENQ DE 35 A 40 MARCA SH, CUMPLE MARCA M&H CARE MARCA BIOLIFE CUMPLE
36 42142303 151802950026 GRS, ANTIDESLIZANTE ENLA PAR £OLI0 151 CUMPLE FOLIO 278 No oferta FOLIO 132 No oferta No oferta ;L;hé:lgll::?)uo MEDIO
SUELARESORTE DE AJUSTE
Al CUELLO DEL PIE
PLACA GEL PARA
ELECTROBISTURI
a7 2311512 151802990073 |COMPATIBLECON EQUIFOS |  UNIDAD  [Nooferta ey [Nooterta No oferta o oferta No oferta No oferta
LIGASHURE ARMONICA QUE
INCLUYA EL CABLE
PLACA GEL PARA
T e
38 42311512 15180299136 UNIDAD No ofera No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta CUMPLE FOLIO MEDIO
CON EQUIPOS LIGASHURE
MAGNETICO
ARMONICA QUE INCLUYA EL
CABLE
v e o sz
39 42311512 151802990121 y ROLLO No oferta No oferta No oferta No oferta Nooferta CUMPLE FOLIOMEDIO  {No oferta
1.50 CMDE LAGROCON MAGNETICO
BANDA RADIOPACA




3. PRODUCTOS
. DESCRIPCION DEL UNIDAD DE 1. SUMINISTROS 2.LIFE SUMINISTROS 6. SHERLEG 7.FRIDEN DE COLOMBIA
iTEM CODIGO UNSPSC | CODIGO INSTITUCIONAL PRODUCTO MEDIDA HOSPITALARIOS SAS MEDICOS SAS, HOSPITALI:(;i S.A.PRO- 4. BIOPLASTSAS. 5.MEDICOXLTDA LABORATORIES SAS. | HOSPITALARIA LTDA
MARCA ATRASOB
40 42272510 151802890074 SODAPARA MAQUINA DE UNIDAD No oferta No oferta No oferta No oferta CUMPLE FOLIOMEDIO  [Nooferta No oferla
ANESTESIAX 45KLS
MAGNETICO
TERMOMETRO CLINICO MARCA SUPREME
a 42295134 151802890120 [AXILAR DIGITAL UNDAD  |No oferta Noolerta No oferta Fon e & CUMPLE e g FoLio mEDID o ferta No oferta
DESHECHABLE MAGNETICO
42 42295134 151802990076 )Y(?[Z)(?TAOLVIDONA ENESPUMA FRASCO No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta
MARCA PREPODINE
43 42295134 151802990077 YODOPOVIDONA EN FRASCO No oferla No oferta No oferta No oferta CUMPLE FOLIO MEDIO  [No oferta No oferta
SOLUCION X 120 ML MAGNETICO

Anexo Formatos Evaluaciones muestras calificadas y Evaluaciones no cumple DOCE (12) folios
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SUBDIRECCION DE COMPRAS, BIENES Y SUMINISTROS
ALMACEN GENERAL

CALIFICACION TECNICA DEFINITIVA

050115 - V3 CONVOCATORIA PUBLICA No.5 de 2022
DESCRIPCION DEL UNIDAD DE 9.POLYMEDICAL DE 14, COMPANY MEDIQBOY
G
ITEM CODIGO UNSPSC | CODIGO INSTITUCIONAL PRODUCTO MEDIDA 8. TWITY SAS. COLOMBIASAS. 10. AYGPHARMA S.A.S. | 11. BSNMEDICAL LTDA [12. DISCOLMEDICA SA.S.| 13. QUIRURGICOS LTDA oc
ALCOHOL ANTISEPTICO X MARCA TECNOQUIMICAS MARCA MK'CUMPLE
1 42295134 151802990046 700 ML 0 750 ML FRASCO No oferta No oferta No oferta No oferta SA CUMPLE FOLIO 8160 No oferta FOLIO 34
ALGODON TIPO .
2 42295134 151802990048 HOSPITALARIO EN BOLSA No oferta No oferta No oferta No oferta Z;:Rg&::fg :ocﬂal::ﬂﬁgi No oferta rggg’;:ﬂ K CUMPLE
TORUNDAS X 500 GRAMOS )
ALGODON TIPO
3 42295134 151802990124 HOSPITALARIO ENROLLO X ROLLO No oferta No oferta No oferta No oferta MARCA TECNOQUIMICAS No oferta MARCA MK CUMPLE
S.A. CUMPLE FOLIO 14/62 FoLIo37
500 GRAMOS
APLICADOR DE MADERA CON
4 42295134 151802990051 ALGODON EN EMPAQUE UNIDAD No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta No oferla
INDIVIDUAL
]
APLICADOR DE MADERA SIN ‘\
5 42295134 151802890052 ALGODON EN EMPAQUE UNIDAD No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta Nooferta |
INDIVIDUAL
APOSITO DE GASA CON
[ 42311512 151802990049 ALGODON ESTERIL 15X25 CM UNIDAD No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta
APOSITO DE GASACON
7 42311512 151802930050 ALGODON ESTERIL 18X3 CM UNIDAD No oferla No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta
BAJA LENGUAS DE MADERA
8 42181501 151802990006 EN EMPAQUE INDIVIDUAL UNIDAD No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta
CAUCHO LATEX BLANCO
Al
9 42205134 151602990056 |PARA SUCCIONPOR 3 UNDAD  [Nooferta No oferta No oferta No oferta No olerta oAU R INooteta
METROS POR 6.44 MM




. DESCRIPCION DEL UNIDAD DE 9.POLYMEDICAL DE 14. COMPANY MEDIQBOY
ODIGO UNSPSC | CODIGO
{TEM c 2 DIGO INSTITUCIONAL PRODUCTO MEDIDA 8. TWITY SAS. COLOMBIA SAS, 10. AYGPHARMA SAS. | 11. BSNMEDICALLTDA |12. DISCOLMEDICA S.A.S.| 13. QUIRURGICOS LTDA oc
CANULA DE SUCCION
TRANSPARENTE GRADO MARCA GOLDEN CARE
10 4
2295134 15180299134 MEDICO PUNTA ABOTONADA UNIDAD No oferta No oferla No oferta No oferta No oferta CUMPLE FOLIO 416 No oferta
ESTERIL
CIRCUITO CORRUGADO
PARA MAQUINADE MARCA GOLDEN CARE
11 42272510 151802950055 ANESTESIA PEDIATRICO QUE UNIDAD No oferta No oferia No oferta No oferla No ofenta CUMPLE FOLIO No oferta
INCLUYA FILTRO 41414181420
HIDRGFOBICO Y BALON
CIRCUITO CORRUGADO
PARA MAQUINA DE MARCA GOLDEN CARE
12 42272510 151802010010 ANESTESIA QUE INCLUYA UNIDAD No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta CUMPLE FOLIO No oferta
FILTRO HIDROFOBICO 414/418/420
ADULTO Y BALON
COMPRESA QUIRURGICA
13 42311505 151802990007 ESTERIL RADIOPACADE 45X UNIDAD No oferta No oferta No oferta No oferta MARCA PROTEX CUMPLE No oferta No oferta
45CM FOLIO 36/63
ESPARADRAPO MARCA BSN FIXOMULL  {MARCA INTECMA NO MARCA BSN FIXOMULL
14 42311519 151802890057 ANTIALERGICODE 15CM X ROLLO No oferta No oferta No oferta STRETCH CUMPLE FOLIO JCUMPLE FOLIO 37/69 No oferta STRETCH CUMPLE FOLIO
10 METROS TELANO TEJDA 149 ANEXO EVALUACION 33
MARCA BSN MARCA BSN
ESPARADRAPO TIPO
LEUKOPLAST MARCA BSN CUMPLE LEUKOPLAST
15 42311519 151802990056 ?8:8(;ALORAR5 &TSJABEL: TUBO No oferta No oferta No oferta ESPARADRAPO TELA  |FOLIO 38166 No oferta ESPARADRAPO TELA
CUMPLE FOLIO 151 CUMPLE FOLIO 39
ESPARADRAPQO MICROPORE MARCA BSN LEUKOPOR
16 42311519 151802990060 1 COLOR PIEL UNIDAD No oferta No oferta Na oferta CUMPLE FOLIO 152 No oferta No oferta No oferta
ESPARADRAPQ MICROPORE MARCA BSN LEUKOPOR
17 42311519 15180289135 2+ COLOR PIEL UNIDAD No oferta No oferta No oferta CUMPLE FOLIO 152 No oferta No oferta No oferta
ESPECULO VAGINAL
DESECHABLE (SIN CEPILLO
No ofert
18 42311519 151802990118 SIN PORTAOBJETO), TALLAS, UNIDAD No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta o oferta
S, M, L.
ESTOQUINETA ESTERIL DE 4 MARCA WINNER, MARCA WINER CUMPLE
b 19 42311519 151802990070 PULGADAS UNIDAD CUMPLE FOLIO 55 No oferta No oferta No oferta No oferta No oferta FOLIO 41




iTeM

CODIGO UNSPSC

CODIGO INSTITUCIONAL

DESCRIPCION DEL
PRODUCTO

UNIDAD DE
MEDIDA

8. TWITY SAS.

9.POLYMEDICAL DE
COLOMBIASAS.

10. AYGPHARMA SAS.

11. BSN MEDICAL LTDA

12. DISCOLMEDICA S.AS.

13. QUIRURGICOS LTDA

14. COMPANY MEDIQBOY
oc

20

42182013

151802990071

ESTOQUINETAESTERIL DE 6
PULGADAS

UNIDAD

MARCA WINNER,
CUMPLE FOLIO 56

Nooferla

MARCA ESPECIALIZADA
I, CUMPLE FO! 10 (82 AL
87)

No oferta

No oferta

No oferta

MARCA WINER CUMPLE
FOLIO 42

il

42311505

151802990016

FIJADOR PARA CITOLOGIA
EN SPRAY

FRASCO

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

22

42311505

151802990084

GASA TEJIDA EN ALGODON
ESTERIL RADIOPACADE 7.5
X75CM 16 PLY

UNIDAD

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

23

42295134

151802010011

GASA NO TEJIDAEN
ALGODON ESTERIL 3'X 3"

UNIDAD

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

MARCA PROTEX SA.
CUMPLE FOLIO 68

No oferta

No oferta

24

42311512

151802990107

GUANTE DE CIRUIGIA
ESTERIL BAJOENTALCO
TALLAS 6.0, 6,5,7.0,7.5,80,
8.5 CAJA X 50 PARES

CAJA

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

MARCA PRECISON CARE
CUMPLE FOLIO 40/69

No oferta

No oferla

25

42311512

151802990116

GUANTE PARA CIRUGIA
DUPLEX ANTIPINCHASO CON
INDICADOR TALLAS 6.0,6.5, 7,
7.5,8,85.

PAR

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

26

42132205

151802990119

GUANTES EXAMEN LATEX
TALLAS, S, M, AMBIDIESTRO!
BAJOEN TALCO CAJAX 100
UNIDADES.

CAJA

No oferta

MARCA HANDEL MED
CUMPLE FOLIO 94
ANEXO EVALUACION

MARCA NIPRO CUMPLE
FOLIO 89 AL 93,

No oferta

MARCA NOSTRAY &
NUART CUMPLE FOLIO
40171

No oferta

MARCA TOP GLOVE
CUMPLE FOLIC 43

2

42132205

151802990111

JUEGO DE CITOLOGIA QUE
INCLUYA ESPECULO,
CEPILLO Y LAMINA
PORTAOBJETO TALLAS,
SML

UNIDAD

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

MARCA BIOPLAST,
CUMPLE FoLIO 121

28

42132205

151802990023

LAPIZ PARA
ELECTROBISTURI
COMPATIBLE CON EQUIPOS
LIGA SHURE ARMONICA

UNIDAD

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

MARCA GOLDEN CARE,
CUMPLE FOLIO 422

MARCA LIFE CARE
CUMPLE FOLIO 121

29

42132203

151802990094

MANILLA TERMICA PARA
[DENTIFICACION DE
PACIENTES ADULTO (Este
insumo requiere apoyo
tecnoldgico)

UNIDAD

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

Nooferta !




iTEM

CODIGO UNSPSC

CODIGO INSTITUCIONAL

DESCRIPCION DEL
PRODUCTO

UNIDAD DE
MEDIDA

8. TWITYSAS.

9.POLYMEDICAL DE
COLOMBIASAS.

10. AYGPHARMA SAS.

11. BSN MEDICAL LTDA

12. DISCOLMEDICAS.AS.

13. QUIRURGICOS LTDA

14. COMPANY MED!QBOY
oc

30

42201708

151802990106

MANILLA TERMICA PARA
IDENTIFICACION DE
PACIENTES NEONATAL (Este
insumo requiere apoye
lecnologico)

UNIDAD

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

kil

42205134

151802800037

MASCARA FACIAL
DESHECHABLE PARA
ANESTESIA No.0,1,2,3 4,5,

UNIDAD

No oferta

No oferta

MARCA GOLDEN CARE
CUMPLE FOLIO 95 AL 96

No oferta

No oferta

MARCA GOLDEN CARE,
CUMPLE FOLIO 424

No oferta

32

42205134

151802010035

MECHA NASAL DE 1 CMDE
ANCHO Y 60 CM DE LARGO,
SOBRE X DOS UNIDADES
ESTERIL

SOBRE

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

MARCA SHERLEG
CUMPLE FOLIO 47

33

42295203

151802990117

MECHA DE GASA ESTERIL DE
5 CM DE ANCHO X 80 CMDE
LARGO, EN HILO RADIO PACO,
PARA COLUMNA,

UNIDAD

No oferta

No oferta

No oferla

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

42142303

151802010014

PELICULA TRANSPARENTE
POLIURETANO DESCM X 10
METROS

ROLLO

No oferla

No oferta

MARCA BSN CUMPLE
FOLIO DEL 98 AL 99,

MARCA BSN FIXOMULL
TRANSPARENTE CUMPLE
FOLIO 156

MARCA BSN CUMPLE
FOLIO 42172

No oferta

MARCA BSN FIXOMULL
TRANSPARENTE CUMPLE|
FOLIO 49

35

42142303

151802020001

PELICULA TRANSPARENTE
EN POLIORETANO DE 15CM
X 10 METROS.

ROLLO

No oferta

No oferta

No oferta

MARCA BSN FIXOMULL
TRANSPARENTE CUMPLE|
FOLIO 156

MARCA BSN CUMPLE
FOLIO 43773

No oferta

MARCA BSN FIXOMULL
TRANSPARENTE CUMPLE;
FOLIO 49

36

42142303

151802990026

POLAINA DESECHABLE
ELABORADAEN
POLIPROPILENO DE 35 A 40
GRS, ANTIDESLIZANTE EN LA
SUELA RESORTE DE AJUSTE
AL CUELLO DEL PIE

PAR

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

MARCA ETERNA NO
CUMPLE FOLIO 40
ANEXO EVALUACION

No oferia

No oferta

37

42311512

151802990073

PLACA GEL PARA
ELECTROBISTUR!
COMPATIBLE CON EQUIPOS
LIGASHURE ARMONICA QUE
INCLUYA EL CABLE

UNIDAD

No oferta

No oferla

No oferta

No oferta

No oferta

MARCA GOLDEN CARE,
CUMPLE FOLIO 410

No oferta

38

42311512

15180299136

PLACA GEL PARA
ELECTROBISTURI
PEDIATRICA COMPATIBLE
CON EQUIPOS LIGASHURE
ARMONICA QUE INCLUYA EL
CABLE

UNIDAD

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

MARCA GOLDEN CARE,
CUMPLE FOLIO 410

No oferta

39

42311512

151802990121

ROLLO ABDOMINAL ESTERIL
DE 22.5 CM DE ANCHO POR
1.50 CM DE LAGRO CON
BANDA RADIOPACA

ROLLO

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta

No oferta




- R DESCRIPCION DEL UNIDAD DE 9.POLYMEDICAL DE 14. COMPANY MEDIQBOY
iTEM CODIGO UNSPSC | CODIGO INSTITUCIONAL PRODUCTO MEDIDA 8. TWITY SAS. COLOMBIA SAS. 10. AYGPHARMA SA.S. | 11.BSNMEDICALLTDA |12. DISCOLMEDICA S.A.S.| 13. QUIRURGICOS LTDA oc
MARCA SPHERASORB-
- SODA PARA MAQUINA DE INTERSORB
A
40 42272510 151802990074 ANESTESIAX 45KLS UNIDAD No oferta No ofesta No oferta No oferta INTERSURGICALPLUS No oferta No oferta
CUMPLE FOLIO 45174
TERMOMETRO CLINICO MARCA ALFA TRADING
41 42295134 151802890120 AXILAR DIGITAL UNIDAD No oferla No oferta No oferta No oferta SAS. CUMPLE FOLIO No oferta No oferta
DESHECHABLE 48175
MARCA LABORATORIOS
42 42295134 151802920076 YODOPOVIDONA EN ESPUMA FRASCO No oferta No oferta No oferta No oferta ECARCUMPLE FOLIOS  [No oferta No oferta
X120 ML
52,53.017
MARCA LABORATORIOS
YODOPOVIDONA EN MARCA WEST CUMPLE MARCA ECAR CUMPLE
43 42295134 151802980077 SOLUGION X 120 ML FRASCO No oferta No oferta FOLIO 104 AL 105 No oferta ;ZE:: [;ZQUMPLE FOLIOS 52|No oferta FOLIO 88

Anexo Formatos Evaluaciones muestras calificadas y Evaluaciones no cumple DOCE (12) folios

Cordialmente,

Carrera 8 No.0-29 Sur Tels.4077075 www.hus.org.co
“Red Samaritana, Universitaria, Segura y Humanizada”




SUBDIRECCION DE COMPRAS, BIENES Y SUMINISTROS

TR ALMACEN GENERAL
it Now vt
e CALIFICACION TECNICA DEFINITIVA
05GIS15~ V3 CONVOCATORIA PUBLICA No.5 de 2022
DESCRIPCION DEL UNIDAD DE 16. MAINCO HEALTH 17 NIPRO MEDICAL
ITEM CODIGO UNSPSC | CODIGO INSTITUCIONAL PRODUCTO MEDIDA 15. ALFATRADINGSAS. CARE SA. CORPORATION
ALCOHOL ANTISEPTICO X
1 42295134 151802990046 700 ML 0 750 ML FRASCO No oferta No oferta No oferta
ALGODON TIPO
2 42295134 151802990048 HOSPITALARIO EN BOLSA No oferta No oferta No oferta
TORUNDAS X 500 GRAMOS
ALGODON TIPO
3 42295134 151802990124 HOSPITALARIO ENROLLO X ROLLO No oferta No oferta No oferta
500 GRAMOS
APLICADOR DE MADERA CON MARCA ALFASAFE
4 42295134 151802990051 ALGODON EN EMPAQUE UNIDAD CUMPLE FOLIOMEDIO  |No oferta No aferta
INDIVIDUAL MAGNETICO
APLICADOR DE MADERA SIN
§ 42295134 151802990052 ALGODON EN EMPAQUE UNIDAD No oferta No oferta No oferta
INDIVIDUAL
[APOSITO DE GASACON
[ 42311512 151802990049 ALGODON ESTERIL 15X25 CM UNIDAD No oferta No oferta No oferta
APQSITO DE GASA CON
7 42311512 151802990050 ALGODON ESTERIL 18X3 CM UNIDAD No oferta No oferta No oferta
MARCA ALFASAFE
8 42181501 151802990006 BAJALENGUAS OE MADERA UNIDAD CUMPLE FOLIO MEDIO  INo oferta No oferta
EN EMPAQUE INDIVIDUAL MAGNETICO
CAUCHO LATEX BLANCO
9 42295134 151802930054 PARA SUCCIONPOR 3 UNIDAD No oferta No ofera No oferta
METROS POR 6.44 MM




DESCRIPCION DEL UNIDAD DE 16. MAINCO HEALTH 17 NIPRO MEDICAL
ITem CODIGO UNSPSC | CODIGO INSTITUCIONAL PRODUCTO MEDIDA 15. ALFA TRADINGSA.S. CARESA. CORPORATION
CANULA DE SUCCION
TRANSPARENTE GRADO
10 42295134 15180299134 MEDICO PUNTA ABOTONADA UNIDAD No oferta No oferta No oferta
ESTERIL
CIRCUITO CORRUGADO
PARA MAQUINA DE
11 42272510 151802990055 ANESTESIA PEDIATRICO QUE UNIDAD No oferta No oferta No oferta
INCLUYA FILTRO
HIDROFOBICO Y BALON
CIRCUITO CORRUGADO
PARA MAQUINA DE
12 42272510 151802010010 ANESTESIA QUE INCLUYA UNIDAD No oferta No oferla No oferta
FILTRO HIDROFOBICO
ADULTO Y BALON
COMPRESA QUIRURGICA MARCA ALFASAFE
13 42311505 151802990007 ESTERIL RADIOPACA DE 45 X UNIDAD CUMPLE FOLIOMEDIO  [No oferta No oferta
45CM MAGNETICO
ESPARADRAPO MARCA ALFASAFE NO
14 42311519 151802880057 ANTIALERGICO DE 15 CM X ROLLO CUMPLE FOLIO MEDIO  |No oferta No oferta
10 METROS TELA NO TEJDA MAGNETICO
ESPARADRAPO TIPO
15 42311519 151802990056 HOSPITALARIO EN TELA uBo No oferta No oferta No oferta
TUBO POR 5 UNIDADES
MARCA ALFASAFE
16 42311519 151802990060 ;ES (’;OL OR?’?:LO MICROPORE UNIDAD CUMPLE FOLIO MEDIO  No oferta No oferta
MAGNETICO
MARCA ALFASAFE
17 42311519 15180299135 ;z'ngLOR%‘I\;? MICROPORE UNIDAD CUMPLE FOLIOMEDIO  |No oferta No oferta
MAGNETICO
ESPECULOQ VAGINAL
DESECHABLE (SIN CEPILLO
fert
18 42311519 151802990118 SIN PORTAOBJETO), TALLAS, UNIDAD No oferta No oferta No oferta
S, ML
ESTOQUINETA ESTERIL DE 4
19 42311519 151802930070 PULGADAS UNIDAD No oferta No oferta No oferta
\




DESCRIPCION DEL UNIDAD DE 16. MAINCO HEALTH 17 NIPRO MEDICAL
Tl GO INS
{TEM CODIGO UNSPSC | CODIGO INSTITUCIONAL PRODUCTO MEDIDA 15. ALFATRADINGSAS. CARE SA. CORPORATION
ESTOQUINETAESTERIL DE 6
4218201
20 2182013 151802990071 PULGADAS UNIDAD No oferta No oferta No oferta
21 42311505 151802990016 FIIADOR PARA CITOLOGIA FRASCO No oferta No oferta No oferla
EN SPRAY
GASA TEJIDA EN ALGODON MARCA ALFASAFE
22 42311505 151802990084 ESTERIL RADIOPACADE 7.5 UNIDAD CUMPLE FOLIO MEDIO  No oferta No oferta
X7.5CM 16 PLY MAGNETICO
MARCA ALFASAFE
23 42295134 151802010011 /(\;]i\ggDNgNTg;ﬁ;ﬁ_Na X3 UNIDAD CUMPLE FOLIO MEDIO  |No oferta No oferta
MAGNETICO
s s o
24 42311512 151802890107 CAJA Na oferta No oferla CUMPLE FOLIO 7 ANEXQ
TALLAS 6.0, 65,7.0,7.5 80, EVALUACION
8.5 CAJA X 50 PARES
TE P, }
aEron -
25 42311512 151802990116 PAR CUMPLE FOLIOMEDIO  [No oferla No oferta
INDICADOR TALLAS 6.0,6.5,7,
MAGNETICO
75,8,85.
GUANTES EXAMEN LATEX
MARCA ALFASAFE
TALLAS, S, M, AMBIDIESTRO, MARCA NIPRO CUMPLE
26 42132205 151802990119 BAJO EN TALCO CAJAX 100 CAJA ;ﬂl\é:l;]i%uo MEDIO  {Nooferta FOLIO 4
UNIDADES.
JUEGO DE CITOLOGIA QUE
INCLUYA ESPECULO,
27 42132205 151802890111 CEPILLO Y LAMINA UNIDAD No oferta No oferta No oferta
PORTAOBJETO TALLAS,
SML.
LAPIZ PARA
ELECTROBISTUR!
28 42132205 151802990023 COMPATIBLE CON EQUIPOS UNIDAD No oferta No oferta No oferta
LIGA SHURE ARMONICA
MANILLA TERMICA PARA
IDENTIFICACION DE
29 42132203 151802990094 PACIENTES ADULTO (Este UNIDAD No oferta No oferta No oferta
insumo requiere apoyo
{tecnologico)
s




{TEM

CODIGO UNSPSC

CODIGO INSTITUCIONAL

DESCRIPCION DEL
PRODUCTO

UNIDAD DE
MEDIDA

15. ALFA TRADINGS AS.

16. MAINCO HEALTH
CARESA.

17 NIPRO MEDICAL
CORPORATION

30

42201708

151802990106

MANILLA TERMICA PARA
IDENTIFICACION DE
PACIENTES NEONATAL (Este
insumo requiere apoyo
tecnologico)

UNIDAD

No oferta

No oferta

No ofertz

kil

42295134

151802900037

MASCARA FACIAL
DESHECHABLE PARA
ANESTESIAN0.0,1,2,3,4,5.

UNIDAD

No oferta

No oferta

No oferta

32

42295134

151802010035

MECHA NASAL DE 1CMDE
ANCHO Y 60 CM DE LARGO,
SOBRE X DOS UNIDADES
ESTERIL.

SOBRE

No oferta

No oferta

No oferta

33

42295203

151802990117

MECHA DE GASA ESTERIL DE
5 CM DE ANCHO X 80 CMDE
LARGO, EN HILO RADIO PACO
PARA COLUMNA.

UNIDAD

No oferta

No oferta

No oferta

34

42142303

151802010014

PELICULA TRANSPARENTE
POLIURETANO DE 5CM X 10
METROS

ROLLO

No oferta

No oferta

No oferta

35

42142303

151802020001

PELICULA TRANSPARENTE
EN POLIORETANO DE 15CM
X 10 METROS.

ROLLO

No oferta

No oferta

No oferta

36

42142303

151802890026

POLAINA DESECHABLE
ELABORADA EN
POLIPROPILENO DE 35 A40
GRS, ANTIDESLIZANTE ENLA
SUELA RESORTE DE AJUSTE
AL CUELLO DEL PIE

PAR

No oferta

MARCA MAINCO CUMPLE
FoLIO 47

No oferta

37

42311512

151802990073

PLACA GEL. PARA
ELECTROBISTURI
COMPATIBLE CON EQUIPOS
LIGASHURE ARMONICA QUE
INCLUYA EL CABLE

UNIDAD

No oferta

No oferta

No oferta

42311612

15180299136

PLACA GEL PARA
ELECTROBISTURI
PEDIATRICA COMPATIBLE
CON EQUIPOS LIGASHURE
ARMONICA QUE INCLUYAEL
CABLE

UNIDAD

No oferta

No oferta

No oferta

39

4231512

151802990121

ROLLO ABDOMINAL ESTERIL
DE 22.5 CM DE ANCHO POR
1.50 CM DE LAGRO CON
BANDA RADIOPACA

ROLLO

No oferta

No oferta

No oferta




A DESCRIPCION DEL UNIDAD DE 16. MAINCO HEALTH 17 NIFRO MEDICAL
[112]] CODIGO UNSPSC | CODIGO INSTITUCIONAL PRODUCTO MEDIDA 15. ALFA TRADINGS A.S. CARE SA. CORPORATION
SODA PARA MAQUINA DE N
B} et X

40 42272510 151802990074 ANESTESIAX 45KLS CNIDAD No oferia No oferta No oferta
TERMOMETRO CLINICO MARCA ALFASAFE

41 42295134 151802990120 AXILAR DIGITAL UNIDAD CUMPLE FOLIOMEDIO  |No oferta No oferta
DESHECHABLE MAGNETICO

H

42 42295134 151802990076 ;?SSZ?VIDONA ENESPUMA FRASCO No oferta No oferta No oferla
YODOPOVIDONA EN

43 42295134 151802990077 SOLUCION X 120 ML FRASCO No oferfa No oferta No oferta

Anexo Formatos Evaluaciones muestras calificadas y Evaluaciones no cumple DOCE (12) folios
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Carrera 8 No.0-29 Sur Tels.4077075 www.hus.org.co
"Red Samaritana, Universitaria, Segura y Humanizada®
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ad EVALUACION TECNICA POR: PARTE DEL: ESDECIALISTA R
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"CONCEPTO DEL ESPECIALISTA O PROFESIONAL AS!STENCIAL QUE UTILIZA'O MANEJA EL: PRODUCTO FARMAGEUTICO
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— ' J : - X EEy tL“/\v 0(40‘8\56‘3 K=
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tiempo o econémicos)? : .
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¢Elinsumo es facil de usar? oA f
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oo N
PERTINENCIA |rodueridas? : — 30%
¢Las medidas del insumo evaluado se ajustan a las necesidades
requeridas? 4
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,_PlFERENCIAL ¢Las caracteristicas del producto permite la ophmnzac:on de recursos (en A\ 10%
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Marca:| (1 ﬂ rdinok Nombre Comercial:]
Proveedor:| {.{ 0 Ji o F )( L?%”OL_» | Registro Invima:| | Requiere Apoyo Tecnoldgico: |
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tiempo o econdmicos)? :
CALIFICACION TECNICA PONDERADA (Los productos farmaceuticos cumplen tecnicamente con una calificacion tecnica ponderada mayor a 4) O Ju Pl & -
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PRODUCTO EVALUADO
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Especificacion | técnica:
Presentac:on.] O C { | Factor de empaque: | | Unidad de medida:l
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¢Elinsumo conserva las caracteristicas esperadas durante su uso? /
CALIDAD 20%
¢Elinsumo es facil de usar? /
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DIFERENCIAL - - —— 10%
¢Las caracteristicas del producto permite la optimizacidn de recursos (en / ’
tiempo o econdmicos)?

CALIFICACION TECNICA PONDERADA (Los productos farmaceuticos cumplen tecnicamente con una calificacion tecnica ponderada mayor a4)| A/ Ct/ A FCET

Fechade la evaluacion: \O OD / Z, Z. Proceso o servicio que realiza la evaluacién:
?f-,)ij &QJ/\/\ Gnpr6
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. . . : alto)
o . . ‘ ' 1(2)3]41(5
.. - |¢Erinsumo conservé Ias caracteristicas esperadas durante su uso? 7Q R CORDET s s T
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... | gElinsumores facil de usar? Y ?( el
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DIFERENCIAL ¢Las caracterlsticas del producto permlte la optlmlzacmn de recursos (en p 10%
fiempo o economlcos)'? YL

_ CALIFICACION TECNICA PONDERADA (Los productos farmaéeutiqos cumplen tecnicamente con una ca!iﬁ'ca‘cion tecnica vpopdera'da'may'or ad)
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: T (califique de 1 a 5, siendo 1 el :
FACTORES o ATRIBUTOS EVALUADOS puntaje mas bajo y 5 el mas | PESO PONDERADO OBSERVACIONES
. -alto)
1121314156
¢Elinsumo conservd las caracteristicas esperadas durante su uso? B A kS
-CALIDAD ' ' 20%
’ ¢Elinsumo es facil de usar? R
SEGURIDAD ¢Durante el empleo de! producto se presénté un evento adverso? . sl 4 W ‘ 40%
¢La presentacion del producto cumple con las especificaciones técnicas - X
idas? ,
PERTINENCIA  {ro0ueridas? ‘ — 30%
¢Las medidas de! insumo evaluado se ajustan a las necesidades requeridas? X
¢ Las caracteristicas del producto ofrecen?précticas mas seguras? Y
DIFERENGIAL |- — . 10%
¢Las caracteristicas del producto permite la optimizacion de recursos (en ' ‘
tiempo o econdmicos)? z A
CALIFICACION TECNICA PONDERADA (Los productos farmaceuticos cumplen tecnicamente con una calificacion tecnica ponderada mayor a 4) NGO kP (€ -
Fecha de la evaluacién: { Proceso o servicio que realiza la evaluacion;
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R ~-EVALUACION TECNICA POR:PARTE DEL ESPECIALISTA T
ESION, L ASISTENCIAL QUE UTILIZA 0 MANEJA EL: PRODUCTO FARMACEUTICO

_ —___PRODUCTO EVALUADO

Codlgo lnstltuclonal] L — Nombre genenco, (c,qe:.,@ ﬂD -\(:a‘\ \do e GD\ \Q ﬁd DYJ pg{-ev-\ % N
__Marea] (Y g i\ L})UCX\V\ IR Nombre Comerc:all S
.Proveedor;| ‘\(D R0 H T o Regnstro lnwma l o R ‘ Requxere Apoyo Tecnologmo‘ } TS ORI
Especificacion techica:] , B _ Vae oL . : ToE T :
Présentacion] [Py QQYXS Ond. (=) Factorde empaque| S T | Unidad de medida:,
PARA MEDICAMENTOS -‘Cédigo ATC:[ 7 ' cum| ] Forma FARMACEUTICA ! '
_ PARA DISPOSITIVOS 'MEDICOS '] Clasificacién de riesgo: R
: " *CONCEPTO DEL ESPECIALISTA O PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA 0 MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO
PUNTAJE ASIGNADO |
. R , ' " | {ealifique de 1 a 5, slendo 1 e} N
- FAGTORES o0 ATRIBUTOS EVALUADOS puntale mas hajoy 5elmas |pESO PONDERADO OBSERVACIONES
. ' - . - alto)
. . , - 11213 415
SRR g,El msumo conservo las caracterfshcas esperadas durante su uso? f( CERIntETL e e
e ""'-’QAL"?AD‘ C - - - I By i e 20% e T
L. &El msumo es fac" de USar? . ‘ ' ‘ o f‘;-.:': e -ﬁ;,{: R .- ,.1.,.:5-.,.
- N ~ T -~ O
"SEGURIDAD  |;Durante el empleo del producto se present6 un evento adverso? St N )( 40%
o - ¢Lapresentacion del producto cumple con las especificaciones técnicas . /< ) :
requeridas? : | . 2
-PERTINENC'A * 1¢Las medidas del § msumo evaluado se ajustan a Ias necesxdades , /< 30%
requeridas? . :
. : |
¢las caracterfshcas del produclo ofrecen pracucas mas seguras? . K .
L)
DIFERENGIAL ¢Las caracterfsticas del producto Ppermite la opumlzacwn de recursos (en ' \ 10%,
tiempo o econdmicos)? g . . : i :
.. CALIFICACION TECNICA PONDERADA (Los productos farmaceut:cos cumplen tecmcamente con una cahf‘ icacion tecnica Jonderatia mayor a 4) Quw? -
Fecha de la evaluacion: . . Prac.e’so 0 sen_ncfo que realiza la évaluqcfén:
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PRODUCTO EVALUADO
Caodigo lnstitucional:| Nombre genérico: [ .

Marca] (M X - Nombre Comercial:{ (H (3 —\’Q i \dO\ en OJ[C,OCJ@V\ esten | rad paca CJQ .S ¥d.9.
Proveedor| {_y Co (@, l Registro Invima!| | Requiere Apoyo Tecnolégico: |
Especificacion té‘cnica:] '

Presentacién:l l Factor de empaque:l | Unidad de medida:]
PARA MEDICAMENTOS | Cédigo ATC:| cum| Forma FARMACEUTICA]
PARA DISPOSITIVOS MEDICOS [ Clasificacion de riesgo:
CONCEPTO DEL ESPECIALISTA O PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO
PUNTAJE ASIGNADO
(califique de 1 a 5, siendo 1 el
FACTORES o ATRIBUTOS EVALUADOS puntaje mas bajo y 5 el mas | PESO PONDERADO OBSERVACIONES
alto)
11213145
¢ Elinsumo conservo las caracteristicas esperadas durante su uso? V] f
CALIDAD 20%

¢ Elinsumo es facil de usar? /
SEGURIDAD ¢ Durante el empleo del producto se presentd un evento adverso? Sl F}é. 40%

iLa prgsentacién del producto cumple con las especificaciones técnicas \( NO en e con Von dG(

requeridas? o
PERTINENCIA 30% adio PCC~

¢Las medidas del insumo evaluado se ajustan a las necesidades requeridas? ' Yao P

¢ Las caracteristicas del producto ofrecen practicas mas seguras? \/
DIFERENCIAL — - — 10%

¢ Las caracteristicas del producto permite la optimizacion de recursos (en ¢ .

tiempo o econdmicos)?

CALIFICACION TECNICA PONDERADA (Los productos farmaceuticos cumplen tecnicamente con una calificacion tecnica ponderada mayor a 4) \}© COMP(E |

Fecha de la evaluacion: Proceso o servicio que realiza la evaluacion:
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Nombre y Firma del Evaluado : ) Nombre y Firma del Evaluador
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SUBSANACION DOCUMENTOS GENERALES

ANEXO 1Y-2

CONVOCATORIA PUBLICA No. 05 DE 2022 -
EVALUACION DEFINITIVA (REQUISITOS HABILITANTES)

- OBJETO: -SUMINISTRO- DE MATERIALES MEDICO QUIRURGICO DISPENSADOS POR- EL- ALMACEN GENERAL A-LAS AREAS

HOSPITALARIAS Y

'ASISTENCIALES DE LA E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA, LA UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA Y SUS PUESTOS DE SALUD Y
HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA.

REQUISITO |  ANEXO 1. CARTA DE ' ANEXO 2. REGISTRO |
NUMERO PRESENTACIONDE LA | OBSERVACION ANEXO1 | UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
_ PROPONENTE PROPUESTA DEL HOSPITAL
PROPONENTE |
EL PROPONENTE REMITE DENTRO DEL
TERMINO  ESTABLECDO  EL
DOCUMENTO ANEXO No. 2 FORMULARIO
CUMPLE UNICO ~ DE, REGISTRO  DE
DOCUMENTO ALLEGADO | PROVEEDORES| CONFORME A LAS
1 S oINISTROS HOSPITALARIOS FOLO 162 163) NINGUNA COMO SUBSANACION | OBSERVACIONES DESCRITAS EN LA
CODIGO VERIFICACION | EVALUACION PUBLICADA EL 10-03-2022
2198 DEL 16/03/2022) | POR LO TANTO SE DA POR SUBSANADO
EL DOCUMENTO Y SU GONCEPTO DE
EVALUACION CAMBIA DE NO CUMPLE A
CUMPLE.
CUMPLE 1
LIFE SUMINISTROS MEDICOS CUMPLE FOLIO 293 Y 294 |
2 SAS (FOLIO 291 Y 292 NINGUNA (CODIGO VERIFICACION NINGUNA
2190 DEL 10/03/2022)

SC5520-1
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EL PROPONENTE REMITE DENTRO DEL
| TERMINO - ESTABLECIDO EL
‘ . DOCUMENTO ANEXO No. 2 FORMULARIO
, Lo - CUMPLE - CUMPLE | UNICO  DE | REGISTRO. - DE
Y '| PRODUCTOS HOSPITALARIOS (FOLIO 71 y roverso del NINGUNA. |~ FoLOM72 | 'PROVEEDORES CONFORME "A LAS
- SA/PRO-HSA = folioATY) - A (CODIGO- VERIFICACION - | OBSERVACIONES DESCRITAS EN LA~

o 2190 DEL 10/03/2022) | EVALUACION PUBLICADA EL 10-03-2022;
: , » ‘ , POR LO TANTO SE DA POR SUBSANADO
S . N : : R . _EL DOCUMENTO Y SU ESTADO ES

|

i

S | CUMPLE..
EL PROPONENTE REMITE.
EL DOCUMENTO ANEXO 1|
CARTA DE PRESENTACION;
REFERENCIANDO EL
NUMERO Y OBJETO DE LA
CONVOCATORIA  PUBLICA
No. 6 de 2022 DE LA ESE.
HUS. ACLARANDO QUE EN
LA EVALUACION INICIAL A
i FECHA 1000302022, EL
PROPONENTE ~ PRESENTO
EL ANEXO 1 CARTA DE
| PRESENTACION CUMPLE
: CUMPLE REFERENCIANDOSE A LA FOLIO 173 Y 174
4 BIOPLAST SAS (FOLIO 171 Y 172) CONVOCATORIA  PUBLICA | (CODIGO VERIFICACION
No. 6 DE 2022 Y EN EL | 2190 DEL 10/03/2022)
CONCEPTO DE
EVALUACION SE ESTIPULO
‘NO CUMPLE", PERO NO SE
DEJO LA OBSERVACION.
POR LO TANTO AL
| REMITIRSE EL DOCUMENTO
| POR EL PROPONENTE Y
ENCONTRANDOSE ~ DE
ACUERDO A LO EXIGIDO, SE
DA POR SUBSANADO EL
DOCUMENTO Y SU ESTADO
ES CUMPLE.

NINGUNA

CUMPLE NINGUNA CUMPLE

(FOLIO 180 Y 181) FOLIO 182 Y 183 NINGUNA

5 IYIEDICOX LTDA
|

Carrera 8 No. 0~ 29 Sur. Tels. 4077075
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. |
(CODIGO VERIFICACION {
2190 DEL 10/03/2022) |
- CUMPLE =
v : g " CUMPLE . 'FOLIO 253 Y 254 (CODIGO . NINGUNA 1.
6 SHERLEG.LABORATORIES SAS (FOLIO 251Y 252 ) NINGUNA - VERIFICACION 2190 DEL - oo
' 3 | C 10003/2029) )
_, CUMPLE ]
, FRIDEN DE COLOMBIA CUMPLE NINGUNA FOLIO124Y 125 | NINGUNA
1. HOSPITALARIALTDA . . _(FOLIO 122 123) VNGUNA _ (CODIGO VERIFICACION . | Do
i CT 2190 DEL 10/03/2022) 1
v T CUMPLE . |
CUMPLE : o FOLIO3Y4 NINGUNA
38 TWITY SAS (FOLIO1Y 2) NINGUNA (CODIGO VERIFICACION ]
2190 DEL 10/03/2022) i
EL PROPONENTE REMITE DENTRO DEL
TERMINO ESTABLECIDO EL
DOCUMENTO ANEXO No. 2 FORMULARIO
CUMPLE UNICO DE REGISTRO DE
DOCUMENTO ALLEGADO | PROVEEDORES CONFORME A LAS
9 PO; MMEDICAL DE COLOMBIA FOLIO2Y3) NINGUNA COMO SUBSANACION | OBSERVACIONES DESCRITAS EN LA
(CODIGO VERIFICACION | EVALUACION PUBLICADA EL 10-03-2022;
2190 DEL 10/03/2022) | PORLO TANTO SE DA POR SUBSANADO
EL DOCUMENTO'Y SU CONGEPTO DE
EVALUACION CAMBIA DE NO CUMPLE A
CUMPLE. |
CUMPLE "
CUMPLE FOLIO 120 Y 121 NINGUNA
10 AYGPHARMA SAS (FOLIO 118 Y 119 NINGUNA (CODIGO VERIFICACION |
2190 DEL 10/03/2022) !
CUMPLE |
CUMPLE FOLIO 171Y 172 NINGUNA
1" BSN MEDICAL LIMITADA (FOLIO 169 Y 170 ) NINGUNA (CODIGO VERIFICACION |
2190 DEL 10/03/2022) !
CUMPLE |
" O COLOMBIANA CUMPLE NINGUNA FOLIO 1259 Y 1260 NINGUNA
DENEDICAMENTOS (FOLIO 1256, 1257 y 1258) (CODIGO VERIFICACION |
2190 DEL 10/03/2022) |
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CUMPLE
o CUMPLE .. . FOLIO 477Y 478 - NINGUNA .
13 QUIRURGICOS LTDA (FOLIO 475 Y 476 ) NINGUNA (CODIGO _VERIFICACION
' o L 2190 DEL 10/03/2022) -
B ' ' CUMPLE - o
CUMPLE - FOLIO8Y 9 NINGUNA
14 (‘?OMPANY MEDIQBOY 0C SAS (FOLIOG6Y7) NINGUNA (CODIGO. VERIFICACION
| 2190 DEL 10/03/202)
, l : . I L - CUMPLE [
’ _ . CUMPLE o - FOLIO 15 , NINGUNA
A5 ALFATRADING SAS (FOLIO 166 Y 167) NINGUNA. (CODIGO VERIFICACION S
{ L L ' 2190 DEL 10/03/2022)
‘; EL PROPONENTE REMITE ~
| DENTRO DEL TERMINO
ESTABLECIDO EL EL PROPONENTE REMITE DENTRO DEL
1 DOCUMENTO ANEXO No. 1 TERMINO ESTABLECIDO EL
, CARTA DE PRESENTACION DOCUMENTO ANEXO No. 2 FORMULARIO
; CONFORME A  LAS CUMPLE UNICO DE  REGISTRO  DE
; CUMPLE OBSERVACIONES DOCUMENTO ALLEGADO | PROVEEDORES CONFORME A LAS
16 MAINCO HEALTH CARE SAS (DOCUMENTO ALLEGADO | DESCRITAS ~ EN LA COMO SUBSANACION OBSERVACIONES DESCRITAS EN LA
1 COMO SUBSANACION ) EVALUACION PUBLICADA EL | (CODIGO VERIFICACION | EVALUACION PUBLICADA EL 10-03-2022;
10-03-2022; POR LO TANTO 2190 DEL 10/03/2022) POR LO TANTO SE DA POR SUBSANADO
SE DA POR SUBSANADO EL EL DOCUMENTO Y SU CONCEPTO DE
DOCUMENTO Y  SU EVALUACION CAMBIA DE NO CUMPLE A
CONCEPTO DE CUMPLE.
EVALUACION CAMBIA DE
NO CUMPLE A CUMPLE.
Eémwg ROPONDE(';’(ISMEN% EL PROPONENTE NO  REMITE
COMO MEDIO DE NO CUMPLE DOCUMENTO ~ COMO  MEDIO  DE
i NIPRO MEDICAL CORPORATION NO CUMPLE SUBSANACION, POR LO SIN FOLIAR SUBSANACION,  POR LO  TANTO
; . MANTIENE SU  CONCEPTO  DE
SIN FOLIAR TANTO  MANTIENE SU | (CODIGO VERIFICACION .
CONCEPTO DE 2190 DEL 100312022) EVALUACION EMITIDO EL 10/03/2022 DE
EVALUACION EMITIDO EL NO CUMPLE
10/03/2022 DE NO CUMPLE

IS0 9001
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La propuesta recepcqonada se presentd de manera EXTEMPORANEA de acuerdo a los tiempos estab!eudos del Pliego de Ca ndiciones “1.18
CIERRE PARA LA PRESENTACION DE LAS PROPUESTAS Y APERTURA DE LAS MISMAS"

: - o ) -| Téngase en cuenta parael cierre y la apertura de propuestas la Hora Legal Colombiana publicada por Ia Superintendencia de Induotna y Comercno h

18 . | INTERSURGICAL SA.S. = | la-cual estara ajustada al reloj visible en la Subdireccion de Bienes, Compras y Suministros de la E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA

' | SAMARITANA, ubicado en la Carrera 8 No.0-29 Sur - 3er piso, edificio-Administrativo - Bogots, para lo cual se pide, se smcromcen con la hora |
mencionada para la entrega de las propuestas; ya que radicadas después del dia y hora sefialados para €l cierre, se consideraran extemporaneas y
no seran temdas en cuenta en este proceso.

1 Lla propuesta recepcionada se presento de manera EXTEMPORANEA. de acuerdo a !os tiempos establecidos deI Pl ego de Ccndiciones.f‘f.18
CIERRE PARA LA PRESENTACION DE LAS PROPUESTAS Y APERTURA DE LAS MISMAS” S

L ABOR ATORIOS Téngase en cuenta para el cierre y la apertura de propuestas, la Hora Legal Colombiana publicada por la Supermtendenua de Industria y Comercio
19 la cual estara ajustada al reloj visible en la Subdireccion de Bienes, Compras y Suministros de la E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA

GOTHAPLAST LTDA SAMARITANA, ubicado en la Carrera 8 No.0-29 Sur - 3er piso, edificio Administrativo - Bogota, para lo cual se pide, se sincronicen con la hora
mencionada para la entrega de las propuestas; ya que radicadas después del dia y hora sefialados para el cierre, se consideraran extemporaneas y
no seran fenidas en cuenta en este proceso. ‘w

i
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